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Mepu kuivurin kayttajalle
Kiitimme Teité siit4, ettd olette valinnut Mepu Oy:n valmistaman tuotteen.

Mepu Oy:n kuivurit on yli 25 vuoden aikana osoittautunut kaytannossé tehokkaaksi ja
varmatoimiseksi tyokoneeksi. Turvallinen ja taloudellinen kuivurin kayttd edellyttadd laitteiston
toiminnan ja tekniikan tuntemusta. Tutustukaa huolellisesti tah&n k&yttdohjeeseen, sill& kuivurin
taydellinen tuntemus, oikeat sdadot, erilaiset kéayttdtilanteet, huolellinen huolto ja hoito takaavat
seka kayttajan turvallisuuden, ettd kuivurin luotettavan toiminnan.

Kaikesta huolimatta voi kuivauskauden aikana syntyé kuivurissa kayttohairioita, varaosatarvetta
tai muita ongelmia, joihin tarvitaan apua.

Mepu Oy:n huoltopalvelu:
Puh. (02) 275 4444 | Huolto
Fax. (02) 256 3361

Email: service@mepu.com

To the user of a Mepu dryer
Thank you for choosing a product manufactured by Mepu Oy.

Over 25 years, Mepu Oy dryers have proven to be efficient and reliable implements. Knowing
the technology and how the equipment functions is a prerequisite for safe and economical dryer
use. Read this manual carefully, because knowing the dryer thoroughly, its correct settings,
various usage situations, proper care and maintenance ensure the safety of an operator as well as
reliable functioning of the dryer.

Nevertheless, it is still possible that during the drying period, the dryer may experience
malfunctions and need spare parts or encounter other problems where help is needed.

Mepu Oy service:

Tel: (02) 275 4444 | Maintenance
Fax: (02) 256 3361

E-mail: service@mepu.com
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1. Ruuvikaatoaltaan kokoaminen
1.1.  Pitkittéinen (100561)

1. Assembly intake pit
1.1.  Long side (100561)
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1.2.  Poikittainen (100741)
1.2.  Wide side (100741)
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2. Varaosakirja
2.1.  Pitkittaisen kaatoaltaat (100561)
2.1.1. 25tn Kammella (100561 _1)

2. Spare parts
2.1. Long side intake pit (100561)
2.1.1. 25tn Mechanical removal (100561 1)

BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pyccku Type Qry
1 100562 Levy Plate NaactuHa 2x595 |L=2558 1
2 100562PK  |Levy Plate NaactHa 1
3 100563 Levy Plate MNaactuHa PL2x1040x735 1
4 100564 Levy Plate NaactvHa PL2x1040x435 1
5 100548 Levy Plate MNaactiHa PL2x100x420 1
6 100569 Levy Plate NaactmHa PL2x100x275 1
7 100571 Levy Plate MNaactiHa PL2x2863x380 1
8 100572 Levy Plate NaactMHa PL2x1250x280 1
9 100573 Levy Plate MNaactiHa PL2x1268x470 1
10 101063 Levy Plate NaactmHa PL3x108x385 4
n 101064  |Jalka Leg Hora 3x102 L=740 4
12 101065 Tukilevy Support plate OnopHas NAacTMHA 3x90 L=875 2
13 101726 Tayttdruuvi Filling plug 3anoAHEeHMIO NAQrMH 20t 1
14 910072 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x16 76
15 210074 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x20 4
16 210104 Kuusioruuvi Hex bolt Bonr M10x60 4
17 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut larka M8 80
18 920007 Kuusiomutteri Hexagon Nut larka M10 4
- o i 142.94 kg 3:;::: Lindfors ::!01.2011
- i e e e s o o O b ot nd et b PP B

Name 3 Timension, ype CODE Rev |Page
Kaatosuppilo 20t A3 11
100561_1 Sa
1:20
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2.1.2. 40tn Kammella (100561 2 D)
2.1.2. 40tn Mechanical removal (100561_2 D)

POS CODE Nimitys Description Mo pycckm Type QTY
1 100562 Levy Plate MNaactmHa 2x595 L=2558 1
2 100562PK  |Levy Plate NaactHa 1
3 100563 Levy Plate NaactmHa PL2x1040x735 1
4 100564 Levy Plate NaactmHa PL2x1040x435 1
5 100568 Levy Plate NAaactMHa PL2x100x420 1
[ 100569 Levy Plate MNaacTrHa PL2x100x275 1
7 100571 Levy Plate MaactvHa PL2x2863x380 1
8 100572  |Levy Plate MNaacTrHa PL2x1250x280 1
9 100573 Levy Plate NAaacTmHa PL2x1268x470 1
10 101063 Levy Plate MAaacTMHa PL3x108x385 4
11 101064 Jalka Leg Hora 3x102 L=740 4
12 101045 Tukilevy Support plate OnopHad NAQCTUHA 3x90 L=875 2
13 101730 Tayttéruuvi Filling plug 3AnoAHEHUMIO NAAMMH 40t 1
14 910072 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x16 76
15 910074 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x20 4
16 210104 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M10x40 4
17 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut larika M8 80
18 920007 Kuusiomutteri Hexagon Nut Faika M10 4
Slab TVaterial Weight [Brawn By Date
147.89 kg [Jaakko Lindfors l&m 2011
_E_@_ This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be | Approved by Date

copied or used without Mepu Oy's consent.

Fame » Dimension, fype CODE Rev | Page

Kaatosuppilo 40t A3 1M

100561_2 D f=e
1:20
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2.1.3. 40tn Omalla moottorilla (100561 _3 D)
2.1.3. 40tn Own motor (100561 3 D)

D02375

BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pyccku Type QTY
1 100562 Levy Plate MaactiHa 2x595 L=2558 1
2 100562PK |Levy Plate NaactvHa 1
3 100563 Levy Plate NaactvHa PL2x1040x735 -
4 100564 Levy Plate NaactvHa PL2x1040x435 1
5 100548 Levy Plate MaactiHa PL2x100x420 1
6 100569 Levy Plate NaactuHa PL2x100x275 1
7 100571 Levy Plate NaactvHa PL2x2863x380 1
8 100572 Levy Plate MNaactuHa PL2x1250x280 1
9 100573 Levy Plate NaactuHa PL2x1268x470 1
10 101063 Levy Plate NaactiHa PL3x108x385 4
1 101064 Jalka Leg Hora 3x102 L=740 4
12 101065 Tukilevy Support plate OnopHad nAacTMHa 3x90 L=875 2
13 103450 Taytoruuvi Filing plug 3ANOAHEHHUIO MAQIMH 40t omalla moottorilla 1
14 210072 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x16 76
15 910074 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x20 4
16 910104 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M10x60 4
17 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut laika M8 80
18 920007 Kuusiomutteri Hexagon Nut Fakka M10 4
Shab TWateral Weight Brawn by TDate
226.08 kg |Jaakko Lindfors 20.01.2011
E_@ This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be Approved by Date
|copied or used without Mepu Oy's consent.
Name - Dimension, fype CODE Rev |Page
Kaatosuppilo 40t oma moott. A3 11
100561_3 D ==
1:20
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2.2.  Poikittainen (100741 D)
2.2. Wide side (100741 D)

20t 40t _omalla _moottorilla
1 15 103620 Polk. tdyttoruuvl 40t oma moott./tvirgdende Inmatnlhgsskruv/crosswise filllng screw
1 14 101863 Polklttalnen tdyttbruuvl/tvirgtende Inmatningsskruv/crosswise fllling screw 40t
1]13 101861 Polklttalnen tdyttdruuvl/tvirgtende Inmatningsskruv/crosswise filling screw 20t
41414]12 910104 Kuusloruuvl/skruv/hex screw M10x60 Zn
414141 101063 Vahvike/fBrstbrkning/support
88810 S20026 Kuuslomutterl/mutter/hex nut M10 Zn
47147147 9 920006 Kuuslomutterl/mutter/hex nut M8 Zn
4 4(4|8 210096 Kuusloruuvl/skruv/hex screw M10x20 Zn
47147147 | 7 910072 Kuusloruuvl/skruv/hex screw M8xl1é Zn
4 1414|686 101064 Jalka/ken/foot
1[1]1]3 100745 Levy/plét/plate
3[3]3]|4 100746 Juyklste/styvnaodsmaterial/stiffener
11113 100743 Etulevy/framplét/front plate
2l2|e|e 100744 Slvulevy/sidoplat/slde plate
1]11]1]1 100742 Tokalevy/bakpl8t/back plote T S
N O i 7 i 3 Pl 1 . L
'EE Q% §| Ylelstoleranssl knm?u Tuote/liittyy ;N“ﬂ HMTIBAH;“H-WW MEPU VILJANKUIVURI
NESES xm“ﬂ-“:sm F’EIIIII<ITT. KAATOSUPPILO
85 2% S 110 LELLE TLAAN Hepu Dym /TVARGAENDE TIPPFICKA
kruaLLIsTA suosTwusTa | /CROSSWISE POURING FUNNEL
Pirt. | 25.4,1997 OM Ent. Juusi
Suunn) I@\ IE\QEEPH;&NEOY
Tark. Puh.  02-275 4444 100741D
Ty, Fox. 02-256 3361
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2.2.1. 25tn Kammella (101861 B)
2.2.1. 25tn Mechanical removal (101861 B)

24 103576 1
23 103575 Kansilevy , alimm. 1
22 901102 Laakeri SB205 1
21 912948 Uppok.uraruuvi M6x16 2
20 920023 K.mutteri M6 Nyloc 8
19 920026 K.mutteri M10 Nyloc 1
18 920004 K.mutteri M6 11
17 920025 K.mutteri M8 Nyloc 3
16 910111 K.ruuvi M10x110 Zn 1
15 910036 K.ruuvi M6x16 Zn 19
14| 910072 K.ruuvi M8x16 Zn 2
13| 912073 K.koloruuvi M8x45 12.9 Zn 1
12 100552 Ohjaustanko 1
11 100553 Holkki 1
10 100544 Kiinnikelevy 1
9 100547 Akseli 1
8 103577 Kouru 9160 L=1230 1
7 103143 Kuljetinruuvi L=1178 1
6 100545 Kiinnike 2
5 100556 Suojalevy 1
4
3 100542 Paatylevy 1
2 100543 Pddtylevy 1
1] 103142 Pohjalevy 1
oo [Pier it o nitye oo Noerelor v Tooror G iy Mo R

Yleistoleranssi EE:&; Tuote/llittyy u’m:mlwm VAUNUKUIVURI (KARTIOD

Shn LTI TAYTTBR, POIKITT. 20T
110 KL T vap By Kokoonpano

Pirt. |13.1.00 OM MEPU OY Ent. ]Uusl

Suunn, '

bun 02.275 4444 1018618

Hyv. Fax, 02-256 3361
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2.2.2. 40tn Kammella (101863 C)
2.2.2. 40tn Mechanical removal (101863 C)

24 103583
23 103584 Kansilevy , alimm. 1
22 901105 Laakeri UC205 1
21
20 920023 K.mutteri M6 Nyloc 8
19 920026 K.mutteri M10 Nyloc 1
18 920004 K.mutteri M6 9
17 920025 K.mutteri M8 Nyloc 3
16 910111 K.ruuvi M10x110 Zn 1
15 910036 K.ruuvi M6x16 Zn 17
14 910072 K.ruuvi M8x16 Zn 6
13 912074 K.koloruuvi M8x50 12.9 Zn 1
12 100552 Ohjaustanko 1
11 100553 Holkki 1
10 100544 Kiinnikelevy 1
9 100435 Akseli 1
8
7 103579 Kuljetinruuvi L=1190
6 100545 Kiinnike 2
5 100556 Suojalevy
4
3| 103714 Padtylevy 1
2 100431 Pddtylevy 1
1 103578 Pohjalevy 1
Osa | Plrus tysnunero Oson_ Tol kﬂl\(&anpuno— T tngﬂardl Tal [Mucto, nixll‘ll, I&Eml TCoatu Kpt
Vielstoleranssi  |MEb> [ Tuote/Uittyy  (mmmmms oo | VAUNUKUIVURT (KARTID
ShA LuATTAR POIKITTAINEN TAYTTHR,
110 e ot v e | 40T
Pirt. [14.1.00 OM 7 7 MEPU 0OY [t Juus
[Suunn, ¢
QOmPUDp e e’ | geae
Hywv. Fax, 02-256 3361
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2.2.3. 40tn Omalla moottorilla (103620 F)

2.2.3. 40tn Own motor (103620 F)

BOM
POS CODE Nimitys | Description Mo pycckm Type QTY
1 100545 Kiinnike Bracket KpenaeHue 20t taytoruuvi 2
2 100556 Levy Plate NaactiHa PL1.5x220x200 1
3 100701 Ketjunkiristin Chain tensioner Hataxuteas uenu 1
4 101585 Moottorinpeti Motor bed ABUraress Kposdarb 1
5 101589 Suoja Cover 3awmrta 18 mA3 1
[ 101844 Levy Plate NaactmHa Pohjalevy hk.p 1
7 102808 Tasakiila Wedge LLinoHka npsmas 7x8 L=30 1
8 103385 Tuenta Support Onopa 1
9 103583 Levy Plate NaacmiHa PL1x185x560 1
10 103584 Levy Plate MaactiHa PLIX190x556 1
11 103401 Sovite Fitting Aaanrep 1
12 103617 Tayttéruuvi Filing plug | 3aNOAHEHMIO NACIMH @42.4x4 L=1200 1
13 103618  |Akseli Axle Baa D34 =150 1
14 103619 Akseli Axle Bana D34 L=240 1
15 400274 Holkki Bushing MydbTa 232/28 L=15 1
16 400275 Holkki Bushing Mydbta 235/31 L=15 1
17 900354 Hammasvaihdemoottori Geared motor MoTop nepeadr.mex. 4 kW 207.4pm 1
18 901113 Laakeri Bearing MOALLIMNHMK UCFL 206 @30 1
19 9100346 Kuusioruuvi Hex bolt BoAr Méx16 17
20 910072 [Kuusioruuvi Hex bolt BoAT M8x16 2
21 210082 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x60 12.9 3
22 210097 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M10x25 ]
23 210106 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M10x70 1
23 912399 Ruuvi Screw LLiHek 4,2x9,5 7
25 920004 Kuusiomutteri Hexagon Nut rarka Mé 17
26 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut rarka M8 2
27 920007 Kuusiomutteri Hexagon Nut laika M10 5
28 920025 Lukitusmutteri Hexagon lock nut (CTonopHsii Marka M8 3
29 920026 Lukitusmutteri Hexagon lock nut (CronopHbii Makika M10 7
30 921006  |Aluslaatta Washer Wanba M8 DIN 125 1
31 960207 Ketjupydra Chain wheel 3p&3a04Ka ?ﬁ-&‘lagnopo @30 TYPE 2
32 940212 Ketju Chain Llens 1/2°O8B-1 ISC 1
St Wateral GGED Weight Drawn by Date
[ 109.24 kg| Jaakko Lindfors 18.01.2011
_E_@_ E;?:Jﬂifﬁ!ﬂ"‘i&mim Oy. It must be returned on request and cannot be Approved by Date
Name Dimensien, type | Sheet format Page Scale
Tayttéruuvi Poik. tayttéruuvi 40t oma moott.| A3 12 1:15
Filling plug CODE Rev
3anonHeHuio nnarui 103620 ( F

D02375
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ASENNUS ULKOPUOLELLE

MONTERING P& UTSIDAN
ASSEMBLY TO OUTER SURFACE

2013 Rev. A

Pitkittainen (104123)
Long side (104123)

2.3.
2.3.

103450 Pltk, tdyttbruuvl 40t omo moottorl/lingsgtende matarskruv/longltudinal fllllng screw 1
103599 Laatto 4
103605 Moottorin tukl 1
920007 Kuuslomutterl/sexkontmutter/hex nut MI0 Zn 4
920006 Kuuslomutterl/sexkantmutter/hex nut M8 Zn 90
910104 Kuusloruuvl/bult/hex screw M10x60 Zn 4
910074 Kuusloruuvl/bult/hex screw M8x20 Zn 4
910072 Kuusloruuvl/bult/hex screw M8x16 Zn 86
12 100573 Lisdpddtylevy, ulompl/tilldggsgavelpldt, yttre/extra end plate, outer| 1
11 100572 Lisdpddtylevy/tilliggsgavelplét/extra end plate 1
10 100571 Lisdslvulevy/tilliggssidoplét/extro slde plate 1
9 103598 Jalka/ben/foot 4
8 100569 Tuklrauto/stdd Jarn/support Iron 1
7 100568 Tuklrauta/stdd Jirn/support Iron 1
6 101063 Vahvlke/stdde/reinforcement 4
S
4 101065 Villtukl/mellanstdd/mid support 2
3 100563 Padtylevy/govelpldt/end plate 1
2 100564 Pddtylevy/gavelpldt/end plate 1
Fl 100562 m_<:_m<<\m_nm_u5&\m_n_m plate =4
oo | FaE SRl [rummun it > Wigpegio v oo MGy Teetw [

SAA LUDVUTTAA
KOLMANMELLE. DSAPUD-
o LELLE LwaN Mepu Dy

Ylelstoleranssl |Mtta- |Tuote/littyy |[me porustus o Mew
kaave. Dy DMAISUUTTA EDXRH STTR

KIRJALLISTA SUDSTLMUSTA

MEPU VILJANKUIVURI
PITKITT.KAATOSUPPILO
Pltkdt Jolot

Pirt, | 24.10.08_OM MEPU 0Y

Ent. Juusi

S e 21900 YLANE
— Puh.  02-275 4444

Hyv. Fax, 02-256 3361

104123

D02375
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2.3.1. Moottori (103450 F)

2.3.1. Motorised (103450 F)

BOM
POS CODE Nimitys Description Mo pycckn Type Qry
1 100545  [Kiinnike Bracket KpenaeHve 20t tayttéruuvi 3
2 100546  |Levy Plate MNaactuHa PL1.5x220x1900 1
3 100701 Ketjunkiristin Chain tensioner HarskuteAs uenu 1
4 101585 Moottorinpeti Motor bed ABMrateAb KPOBAThL 1
5 101589  [Suoja Cover 3awmra 18 mA3 1
[} 102808  [Tasakila Wedge LUnoHka npamas 7x8 =30 1
7 103451 Kulietinruuvi Conveyor screw LLIHeKoBbIA TPAHCNOPTEP 1=2200 1
8 103581 Levy Plate NaactuHa 2x663 L=2250 1
9 103583 Levy Plate NaactuHa PL1x185x540 1
10 103584 Levy Plate NaactvHa PL1x190x556 1
1 103601 Sovite Fitting Aasantep I
12 103618 Akseli Axle Baa D34 =150 1
13 103619 Akseli Axle Baa D34 =240 1
14 103714 |Levy Plate MNaacmHa PL3x254x343 1
15 104068  |Tuenta Support Onopa 1
16 400274 Holkki Bushing Mydota @32/28 L=15 1
17 400275 Holkki Bushing Mydota @35/31 L=15 1
18 900354 Hammasvaihdemoottori Geared motor MoTop nepeadar.mex. 4 kW 207.4rpm 1
19 901113 Laakeri Bearing MoALUMAHWK UCFL 206 230 1
20 910036 Kuusioruuvi Hex bolt Boat Méx16 29
21 910072 Kuusioruuvi Hex bolt BoATt M8x16 5
22 910082  |Kuusioruuvi Hex bolt BoAT M8x60 12.9 3
23 210097 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M10x25 é
24 9210106 Kuusioruuvi Hex bolt BoaT M10x70 1
25 912399 Ruuvi Screw LLHek 4,2x9.5 7
26 920004 Kuusiomutteri Hexagon Nut Faika Mé 29
27 920006 Kuusiomutteri Hexagon Nut Faika M8 2
28 920007 Kuusiomutteri Hexagon Nut Faiika MI10 7
29 920025 Lukitusmutteri Hexagon lock nut CronopHeli Maika M8 3
30 921007  |Aluslaatta Washer LWainba M10DIN 125 1
31 960204 Ketju Chain Lens 5/8" 10B-1 1
32| 960207 [Ketjupysra Chain wheel 3p&3a0uKa ?‘é%%%mpq a3l IYPE 2
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